
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

z tego

z tego

Zarządzenie Nr 64/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 25 listopada 2022 roku

WÓJT GMINY LELKOWU 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

§1-
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 24 342 484,47 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 28 262,21 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 16 710,00 zł przedstawia załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 28 462 104,47 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 31 262,21 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 19 710,00 zł przedstawia załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 470 500,03 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 25 271,21 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 470 500,03 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 271,21 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

24 342 484,47 zł
20 425 984,47 zl

3 916 500,00 zł
28 462 104,47 zł
19 346 474,47 zł
9 115 630,00 zł

-4 119 620,00 zl

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :

Ifikafsz Skrzeszewski



Plan dochodów na 2022

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 787 061,51 0.00 249.53 787 311.04

Pozostała działalność01095 787 061.51 0,00 249,53 787 311,04

2010 758 196.51 0,00 249.53 758 446.04

Administracja publiczna750 484 423,95 0,00 2 500.00 486 923.95

Urzędy wojewódzkie75011 15 453,95 0,00 2 500.00 17 953.95

2010 2 500.0015 453.95 0,00 17 953,95

Różne rozliczenia758 7 091 499,00 0,00 2 991,00 7 094 490,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 991.00 2 424 787,002 421 796,00 0,00

2100 16 143,00 0,00 2 991,00 19 134,00

801 76 016,00 0,00 2 027.68 78 043,68

80153 13 788,00 0.00 2 027,68 15 815.68

2010 13 788.00 0,00 2 027,68 15 815,68

851 Ochrona zdrowia 15,00 0,00 15.00 30.00

85195 Pozostała działalność 15,00 0.00 15,00 30.00

Ó T

ukasz Skrzeszewski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 25 listopada 2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadati bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych



2010 15,00 0,00 15.00 30.00

852 Pomoc społeczna 997 837.36 -16 710.00 0.00 981 127.36

85213 18 649,00 -1 310,00 0.00 17 339.00

2030 18 649,00 -1 310,00 0.00 17 339.00

85216 Zasiłki stałe 180 000,00 -15 400,00 0,00 164 600,00

2030 180 000,00 -15 400.00 0.00 164 600,00

855 3 319 085,00 0,00 20 479,00 3 339 564.00

85502 2 431 210,00 0,00 19 940,00 2 451 150,00

2010 2 400 060.00 0,00 19 940,00 2 420 000,00

85513 78 836,00 0,00 539.00 79 375.00

2010 78 836,00 0,00 539,00 79 375.00

bieżące razem: 20 414 432,26 -16 710,00 28 262,21 20 425 984,47

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

Ogółem: 24 330 932,26 -16 710,00 28 262,21 24 342 484,47

367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadaii bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadaii bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje 
własnycli zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

^hukasz Skrzeszewski



Plan wydatków 2022

/- ’eg"-
■' tego: l leg"-

z leg" w tym:

Nazwa Plan
gnipa

I 2 3 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194 6

0,00 0.00 0,00 0.00przed zmianą 3 203 716.51 797 196.5! 797 196,51 5 260,20 791 936,31 0.00 0,00 0.00 2 406 520.00 2 406 520.00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

249,53 249,53 249,53 249,53 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,(X> 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo0,00

po zmianach 3 203 966,04 797 446,04 5 260.20 792 185,84 0,00 0,00 0,00 2 406 520.00 2 406 520,00 0,00 0.00 0,00797 446,04 0,00 0,00

758 196,51 758 196,51 758 196,51 5 260.20 752 936.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00
Pozostała działalność01095

0,00 0,00 0,00249.53 249,53 249,53 0,00 249.53 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 758 446,04 758 446,04 758 446,04 5 260.20 753 185,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

9 606,40 9 606,40 9 606.40 0,00 9 606.40 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4210

zwiększenie 4.89 4.89 4,89 0,00 4,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

9 611.29 9 611,29 0,00 0.009 611,29 9 611,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 329,91 743 329,91 743 329.91 0,00 743 329,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 RuZnc opłaty l składki

zwiększenie 244,64 244,64 244,64 0,00 244,64 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 574,55 743 574,55 0,00 743 574,55 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 582 487,12 2 503 287.12 1914 811,95 588 475.17 161 400.00 324 300.00 0,00 2 593 500,00 2 593 500.00 43 500,00 0,00ptzed zmianę 0,00 0,00 0,00

-3 000.00 -3 OOO.OO -3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
750 Administracja publiczna

5 500.00 5 500.00 0,00 5 500,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 975,17 0,00 2 593 500,00 2 593 500,00 43 500,00 0,005 584 987,12 2 505 787,12 I 911 811.95 0,00 161 400.00 324 300,00 0,00 0,00

6 497,95 8 956,00przed zmianę 15 453,95 15 453,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 1 (rzędy wojewódzkie

2 500.00 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0,00

11 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 953,95 17 953,95 17 953,95 6 497,95 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,008 956,00 8 956,00 8 956,00 0,00 8 956,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo
4210

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,002 500,00
pn zmianach 11 456,00 11 456.00 0,00 11 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550 000,00 2 550 000,00przed zmianę 4 949 833,17 2 398 433,17 1 903 514,00 494 919,17 0,00 1 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

-3 000.00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00-3 000,00
75023

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 4 949 833.17 2 398 433,17 I 900 514,00 497 919,17 0,00 I 400,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000.00 2 550 000.00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianę I 437 000,00 1 437 000,00 I 437 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2022
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 25 listopada 2022 r.

Dzi 
al

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

obsługa 
długu

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadari.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

wypłaty' z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółck 
prawa handlowego

Rozdzi 
ał Wydatki 

bieżące udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 

213

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w an 
5 ust 1 pkt 2

i3,

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowy c 
h

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach 
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą 
zmniejszenie

po zmianach 
przed zmianą

zmniejszenie 
zwiększenie

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

743 574.55 
2 988 

987,12 
-3 OOO.OO

11 456,00
2 399

833,17 
-3 000,00

5 500,00
2 991|

487,12
15 453,95

3 000,00
2 399
833,!7
ł 437

wydatki na 
programy 

finansuwan

pukasz Skrzeszewski

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów



pracowników 000,00

zumiej szcnic -3 000,00-3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00

po zmianach I 434 000,00 I 434 000.00 1 434 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0(1

10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.no 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo
przed zmiano 4 935 826.00 4 784 711,00 3 737 439,50 1 047 271,50 0.00 151 115,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00(JSwiala i wychowanie801
zwiększenie 5 018.68 5 018.68 0,00 5 018.68 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 940 844,68 4 789 729,68 3 737 439,50 I 052 290,18 0.00 151 115,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00

przed zmiana 3 918 951,70 3 797 051,70 3 069 318,20 727 733,50 0.00 121 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0080101 Szkoły podstawowe
2 991,00 2 991,00 0.00 2 991.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 921 942,70 3 800 042,70 3 069 318,20 730 724.50 0,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00

przed znnunq 399 959,50 399 959,50 0,00 399 959,50 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210
zwiększenie 2 991,00 2 991.00 2 991,00 0,(8) 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

402 950,50 402 950,50 402 950JO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

13 788,00 13 788,00 13 788,00 0,00 13 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0080153
zwiększenie 2 027.68 2 027.68 2 027,68 0.00 2 027,68 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.(8) 0,00 0.00

po zmianach 15 815,68 15 815,68 15 815,68 0.00 15 815.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 150,94 150,94 150.94 0,00 150,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,004210
zwiększenie 5.60 5,60 5,60 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 156,54 156,54 156,54 0,00 156,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 637,06 13 637,06 13 637,06 0,00 13 637,06. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,004240
2 022,08 2 022,08 2 022,08 0,00 2 022,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 659,14 15 659,14 15 659,14 0.00 15 659,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmiana 196 052,87 97 052.87 93 352,87 6 100.00 87 252.87 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00Ochrona zdrowia851
15.00 15.00 15,00 0,00 15.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

196 067.87 97 067.87 93 367,87 6 100,00 87 267,87 0,00 3 700,00 0.00 0.00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

150015,00 51015,00 51015,00 0,00 51 015,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0.00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność
15.00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

51 030,00150 030,00 51 030.00 0,00 51 030,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 99 000,00 99 000,00 0,00 0.00 0,00

15,00 15.00 15,00 0,00 15.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,004300 Zakup usług pozostałych
15.00 15.00 15.00 0,00 15.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 0,00 30.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 3 970 225,36 661 217,42 344 557.00 316 660,42 0,00 3 309 007,94 0.00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,(10 0.00

-16 710.00 -1 310.00 0.00 -I 310,00 0,00 -15 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 3 953 515.36 659 907,42 344 557,00 315 350,42 0,00 3 293 607.94 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

pized zmianą 18 649,00 18 649,00 0,00 18 649,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

85213 -I 310.00 -1 310.00 -1310,00 0,00 -I 310,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Składki na uł«ezpieczenic 
zdrow otne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z

Zapewnienie uczniom 
prawu do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą

zmniejszenie 
zwiększenie

2 991,00

3 921
942,70

399 959,50

30,00 
3 970 
225.36 

-16 710,00

0,00
1 434 

000.00
10 000,00

2 991,00
402 950,50

0,00

0.00

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie 
zwiększenie

0.00
3 953
515,36

18 649,00

13 000,00
4 935 
826.00
0,00

5 018.68
4 940
844.68
3918
951.70
0.00

0,00

Ó.0Ó

przed zmianą 
zmniejsz cnie

0,00
O/kT

o.oo
0,1(1po zmianach

przed zmianą

Szkolenia pracowników 
mebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

bukasz Skrzeszewski



po zmianach 17 339.00 17 339,00 17 339.00 0,00 17 339,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmiana 0.00 0,00 0,0018 649,00 18 649,00 18 649,00 0.00 18 649,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0.00-I 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 -1 310,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0.00 0.1 XI

0.00po zmianach 17 339,00 17 339,00 17 339,00 0,00 17 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

180 000,00 180 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 180 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00-15 400.00 -15 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -15 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki slalc

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 164 600,00 164 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00

0,00 0.00 o.ooprzed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 -15 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,000.00
Świadczenia społeczne3110

0,00 0,00 0.00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00po zmianach 164 600,00 0,00 0,00 0,00 164 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00przed zmianą 3 528 426.00 379 042.06 145 678,00 233 364.06 0.00 3 149 383,94 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie
855 Rodzina

0,00 0,00zwiększenie 20 479.00 539,00 0,00 539.00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00po zmianach 3 548 905,00 379 581,06 145 678,00 233 903.06 0.00 3 169 323.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 435 110,00 91 900,00 85 100,00 6 800,00 0,00 2 343 210,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
85502

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 19 940,00 0.00 0,00 0.00 19 940,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455 050,00 91 900,00 85 100,00 6 800.00 0,00 2 363 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 2 343 210.00 0,00 2 343 210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
3110

19 940,00 0.00 0,00 0.00 0,00 19 940,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00po zmianach 2 363 150.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 363 150,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

78 836,00 78 836.00 78 836.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 zwiększenie 539,00 539,00 539,00 0.00 539,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pn zmianach 79 375,00 79 375,00 79 375,00 0,00 79 375.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

78 836,00 78 836,00 78 836,00 0.00 78 836.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo . 0,00 0.00 0.00 0.00
4130

539.00 539,00 0.00 539.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00539.00 0.00 0.00

0,00po zmianach 79 375,00 0,00 79 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 450 552.26 6 213 796.65 5 040 978.73 220 000,00 9 115 630.00 9 115 630,00 43 500.00 0,00622 500.00 6 913 34638 324 300,00 0,00 0.00

zmniejszenie -19 710,00 -15 400.00 0.00-3 000,00 -I 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 31 262,21 0,00 II 322.21 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 28 462 104,47 6 210 796,65 5 050 990,94 622 500,00 6 917 88638 324 300,00 0,00 220 000,00 9 115 630,00 9 115 630,00 43 500,00 0,00 0,00

Łukasz Skrzeszewski

pomocy społecznej uraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczeniu 
emery talne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

Świadczenia społeczne

przed zmiana 
zmniejszenie

31 262,21
19 346
474,47

19 940.00
2 363 
150,00

78 836,00

19 940,00
2 455

050,00
2 343
210,00
0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie 
zwiększenie

przed zmianą 
zmniejszenie

przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie

164 600,00
3 528 

426,00
0,00

79 375,00
19 334
922,26

-19 710,00

20 479,00
3 548

905,00
2 435 
110,00
0,00

79 375,00
II 254 
77538

-4 310.00

11 322,21
II 261 
787^9

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Złego z tego:

z tego z tego:

i w tym.

§

Nazwa Wydatki ogółemgrup

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0,00758 196.51 758 196,51 758 196.51 758 196.51 758 196.51 5 260,20 752 936,31 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
010 Rolnictwu i łowiectwu

zwiększenie 249.53 249,53 0,00 249.53 249,53 249,53 0,00 249,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 446,04 758 446,04 0,00 758 446,04 758 446.04 758 446,04 5 260.20 753 185,84 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

758 196,51 758 196.51 758 196,51 758 196,51 758 196.510,00 5 260,20 752 936.31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo
01095 Pozostała działalność

zwiększenie 249,53 249.53 0,00 249,53 249,53 249.53 0,00 249,53 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

758 446,04 758 446,04 0,00 758 446,04 758 446,04 758 446,04 5 260,20 753 185,84 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

758 196,51 758 196.51 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010

zwiększenie 249,53 249,53 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

758 446.04 758 446,04 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 9 606,40 9 606,409 606.40 0,00 9 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 4,89 4,89 4,89 0,00 4.89 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 9611,29 9611.29 9 611,29 0,00 9611.29 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

o.oo 0,00 743 329,910,00 743 329,91 743 329,91 0,00 743 329,91 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne oploty 1 składki

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 244,64 244,64 244,64 0,00 244,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 743 574,55 743 574,55 743 574,55 0.00 743 574,55 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

15 453,95 15 453.95 0,00 15 453.95 15 453,95 15 453.95 6 497,95 8 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o.oo 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 2 500,00 2 500.00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00

17 953,95 17 953,95 0,00 17 953,95 17 953,95 17 953,95 6 497,95 11 456.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 453,95 15 453.95 0,00 15 453.95 15 453.95 15 453,95 6 497,95 8 956.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

/ dukasz Skrzeszewski

Du 
ał

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 25 listopada 2022 r.

Rozdzi 
ał Dotacje 

bicZącc
uydalki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

Dotacje 
ogółem Dotacje 

majątkowe
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych.

Wydatki 
majątkowe

na
programy 
finansowanwydatki 

związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

Wydatki 
bicZącc inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 

i3

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
zmianą

po 
zmianach
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

dotacje na 
zadania
bieżące

po 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
zmianą 
zmmejszem

po 
zmianach 
przed 
zmianą
zmniejszeni 
ę

udziałem 
środków, o
których 
mowa w 
art 5 ust 1 
pkt 2 i 3

18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami



zmniejszeni
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00

zwiększenie 2 500.00 2 500,00 0.00 2 500.00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00

17 953.95 17 953,95 0,00 17 953,95 17 953,95 17 953,95 6 497,95 11 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

15 453.95 15 453,95 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
2010

zwiększenie 2 500.00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

17 953.95 17 953.95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 956,00 8 956,00 8 956,00 0,00 8 956,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
4210 Zakup nutcrislów i wypusazenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 11 456,00 11 456,00 11 456.00 0.00 11 456,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

13 788.00 13 788,00 0,00 13 788,00 13 788,00 13 788.00 0,00 13 788,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
oświata i wychowanie801

zwiększenie 2 027,68 2 027,68 0,00 2 027,68 2 027,68 2 027,68 0.00 2 027,68 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00

15 815.68 15 815,6815 815.68 0,00 15 815,68 15 815,68 0,00 15 815,68 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

13 788.00 13 788.00 0,00 13 788,00 13 788,00 13 788.00 0,00 13 788,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0,00
80153

zwiększenie 2 027,68 2 027.68 000 2 027.68 2 077,68 2 027,68 0,00 2 027 68 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

15 815.68 15 815,68 0,00 15 815.68 15 815.68 15 815,68 0.00 15 815,68 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

13 788.00 13 788.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
2010

zwiększenie 2 027,68 2 027,68 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

15 815,68 15 815.68 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

0,00 0.00 0,00 150,94 150,94 150.94 0,00 150,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.1X1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposaZema

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 5.60 5.60 5,60 0.00 5,60 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

o.oo 0.00 0,00 156.54 156,54 156.54 0,00 156.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 13 637.06 13 637,06 13 637,06 0,00 13 637,06 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1
4240 Zakup Snnlków dydaktycznych i księZek

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 2 022,08 2 022,08 2 022.08 0,00 2 022,08 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 15 659,14 15 659,14 15 659.14 0,00 15 659,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

15,00 15.00 0,00 15,00 15.00 15,00 0,00 15.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 15,00 15.00 0,00 15,00 15.00 15.00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

30,00 30.00 0.00 30,00 30,00 30.00 0,00 30,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

15,0015,00 0,00 15,00 15.00 15.00 0.00 15,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
85195 Pozostała działalność

zwiększenie 15.00 15.00 0.00 15.00 15.00 15.00 0,00 15,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00

30,00 30.00 0,00 30.00 30.00 30,00 0,00 30.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

15,00 15.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2010

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po 
zmianach
przed 
zmiana
zmniejszeni

P" 
zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszeni 
e

po 
zmianach 
przed 
znuana 
zmniejszeni

po
zmianach
przed 
zmiana 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
zmianą 
zmniejszeni

p° 
zmianach
przed 
zmiana 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed
zmiana
zmniejszeni

po 
zmianach
pized
zmianą
zmmeiszcni

p° 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

p° 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
matenułów edukacyjnych lub materiałów 
ć\Vicżemouych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin.

Dotacja celowa Otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym i ustawami

uKaszSkrzeszewski



związkom powiatowu-gminnym) ustawami 15,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00zwiększenie 15,00 0.00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.0030.00 30,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,0015,00 15.00 15.00 0,00 15,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00o.oo 0.00 0,00
Zakup usług pozostałych4300

0,0015,00 15.00 15.00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00zwiększenie 0,00 0.00 0,00

0.00 o.oo0,00 30,00 30,00 30,00 o.oo 30.00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

3 287 935,00 67 400,00 82 301,06 0.00 3 138 233.94 0,00 0.00 0.00 0,003 287 935,00 3 287 935,00 0,00 3 287 935.00 149 701,06

0,000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

539.00 0.00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 20 479,00 20 479,00 0,00 20 479,00 20 479.00 539,00 0,00

0.00 0,0067 400.00 82 840,06 0,00 3 158 173.94 0,00 0,003 308 414,00 3 308 414,00 0,00 3 308 414,00 3 308 414,00 150 240,06

0.002 400 060,00 68 000,00 65 700.00 2 300,00 0,00 2 332 060,00 0,00 0,00 0,002 400 060,00 2 400 060,00 0,00 2 400 060.00

0.00 0,00o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
85502

0,00 0.00 0,0019 940.00 0,00 19 940,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 940,00 0.00zwiększenie 19 940,00

0.00 2 352 000.00 0.00 0,00 0.00 0,002 420 000.00 2 420 000,00 68 000,00 65 700,00 2 300,002 420000,00 2 420 000,00 0,00

0,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,002 400 060.00 2 400 060,00 o.oo 0,00 0.00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0,00
2010

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 19 940.(X> 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 940,00

0,00 0,00 0,00 o.oo2 420 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,002 420 000,00

2 332 060,00 0.00 0,00 0.00 0,000.00 2 332 060.00 2 332 060,00 0,00 0,00 0,00 0.000,00 0,00

0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.000,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne3110

0.00 0,000,00 0,00 0,00 o.oo 19 940,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 940,00 19 940,00

0.00 0,00 0,00 0,000,00 2 352 000,00 2 352 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 352 000,000,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,0078 836,00 78 836,00 78 836.00 0,00 78 836,00 0,00 0,0078 836,00 78 836,00 0,00

0,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000.00 0,00 0,00 0,00
85513

o.oo539,00 539.00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 539.00 539,00 0,00 539,00

79 375.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0079 375.00 79 375.00 0.00 79 375,00 79 375,00 79 375,00 0,00

0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 836,00 78 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,000.00 0.00 0,00 0.00
2010

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00539,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00zwiększenie 539.00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0079 375,00 79 375.00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,0078 836,00 78 836,00 78 836,00 0,00 78 836,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00
4130 Składki

539.00 539,00 0.00 539.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 539,00

0,00 0,00 o.oo79 375,00 79 375,00 79 375.00 0.00 79 375,00 0,00 0.00 0,000,00 0,00 0,00

945 088,94 84 558,15 860 530,79 0,00 3 500 139,88 0,00 0,00 0,00 0,004 445 228,82 4 445 228,82 0,00 4 445 228,82 4 445 228,82

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

19 940,00 0.00 0.00 0,00 0,00zwiększenie 25 271,21 25 271,21 0,00 25 27141 25 27141 5 33141 0,00 5 33141 0,00

3 520 079218 0,00 0,00 0,004 470 500,03 4 470 500,03 0,00 4 470 500,03 4 470 500,03 950 420,15 84 558,15 865 862,00 0,00 0,00

szewski

po
uniach 

przed 
znuaną 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed
zmiana
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
zmiana 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
zmiany 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed
zmiany
zmniejszeni

po 
zmianach 
przed 
zmiaiu) 
zmniejszeni 
e

po 
zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po 
zmianach
przed 
zmianą 
zmniejszeni

p° 
zmianach 
przed 
zmianą____
zmniejszeni

po
zmianach

na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwu na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powialowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwu na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami


